
UCHWAŁA Nr 298/LII/2014 
RADY GMINY KRZYWCZA 
z dnia 13 listopada 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok 
 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

630 
63095 
6207 

Turystyka 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 
 dotacja na sfinansowanie Projektu Nr POPW.5.2-1 

„Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” – 
województwo podkarpackie w ramach programu 
Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007-
2013 osi priorytetowej V – Zrównoważony rozwój 
potencjału turystycznego opartego o warunki 
naturalne, Działanie V.2 – Trasy rowerowe 

 548 053,52 
548 053,52 

 
 
 

548 053,52 

 
Dochody wprowadzono na podstawie: 
 
1. Aneks do umowy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

630 
63095 
6057 

Turystyka 
Pozostała działalność 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 realizacja Projektu Nr POPW.5.2-1 „Trasy 

rowerowe w Polsce Wschodniej” – województwo 
podkarpackie w ramach programu Operacyjnego 
Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013 osi 
priorytetowej V - Zrównoważony rozwój potencjału 
turystycznego opartego o warunki naturalne, 
Działanie V.2 – Trasy rowerowe 

 548 053,52 
548 053,52 
548 053,52 

700 
70005 
4430 

Gospodarka mieszkaniowa  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
Różne opłaty i składki 
 opłata za przyłącz energetyczny obiektu 

w miejscowości Babice – zwiększenie mocy  
dz. nr 868/3 

11 000 
11 000 
11 000 

 

801 
80104 
2310 

 
 
 
 

 
 
2540 

Oświata i wychowanie  
Przedszkola 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
 Dotacja na pokrycie kosztów dzieci 

uczęszczających z terenu Gminy Krzywcza  
do niepublicznego przedszkola „Calineczka”  
w Wapowcach w Gminie Przemyśl  

Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
 zmniejszenie dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola w Reczpolu  

2 150 
2 150 

 
2 150 

13 150 
13 150 

 
 
 
 
 
 
 

13 150 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


